Jefe de la Oficina de Control Interno, Jefe de la Oficina de Asesoría 
Jurídica y Jefe de la Unidad de Abastecimiento, todas las actividades de traslado y movilización de 
personal se desarrollaron el 3 y 4 de noviembre de 2025. Así mismo se informa que, el monto total es de 
trescientos noventa y nueve con 80/100 soles (S/ 399.80), toda vez que cuenta con la Certificación de 
Crédito Presupuestario N° 000001231-2025 de fecha 17 de noviembre de 2025, otorgada por la Unidad 
de Presupuesto; 

Que, en el Decreto Legislativo Nº 1440, en su artículo 15°, se estable que, el crédito presupuestario